РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 4 июня 2015 года № 140-р

р.п. Варгаши
Об определении перечня земельных участков, подлежащих
бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального

жилищного строительства в 2015 году
В соответствии со ст. 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 6 октября 2011 № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области»,

распоряжаюсь:
1. Определить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2015 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (по согласованию).
Заместитель Главы Варгашинского поссовета                                         К.В.Никитин
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина
«___» июня 2015 года

Приложение к распоряжению Администрации Варгашинского поссовета от 4 июня 2015 года

№ 140-р «Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2015 году»

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2015 году

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Белинского, участок находится примерно в 30 м по направлению на восток от дома ул.Белинского, №12
	1250

	2
	Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Белинского, участок находится примерно в 60 м по направлению на восток от дома ул.Белинского, №12
	1250